
Terra, fome e poder:  desafios para o rural contemporâneo

27 a 31 de agosto de 2023. UFSCar,  São Carlos -  SP

MAPAS UFSCar
Campus São Carlos-SP

CLIQUE AQUI E ACESSE ONLINE

https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1nQq8YwRbxYBdYz24Jez8xgne6fzqJCk&ll=-21.985541652796442%2C-47.88246405&z=16 )




UFSCarMAPA 1 - ÁREA SUL

Entrada Sul da UFSCar

Restaurante Cozinha do Lobo

Restaurante UTI

Feira Ecosolidária

Lanchonete PQ 

Auditório do CECH

Auditório e salas NAP
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UFSCarMAPA 2 - ÁREA SUL / ÁREA NORTE 

Ponto de ônibus
Entrada Sul UFSCar

Restaurante Universitário (RU)

Ponto de ônibus - Área Norte
Biblioteca Comunitária (BCo)

Anfiteatro Bento Prado Jr.
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UFSCarMAPA 3 - ENTRADA SUL DE CARRO

Entrada Sul da UFSCar

Anfiteatro Bento Prado Jr.
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UFSCarMAPA 4 - ENTRADA NORTE - CARRO

Entrada Norte UFSCar

Anfiteatro Bento Prado Jr.

Auditório do CECH, no AT2,
área Sul UFSCar

Auditório e salas NAP,
atrás do AT8, área Sul UFSCar

1

1

2

23

3

4

4


